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       Nasza oferta

      

      
     

     
      
      
       Jesteśmy właścicielami powierzchni reklamowych,

       przychodząc do nas uzyskasz cenę z pominięciem pośredników.

      

      
     

     
     
     MOBILESKYBOARD

 

to jedyny na świecie, w pełni mobilny nośnik reklamy zewnętrznej. Dwustronna reklama o wymiarach 12 x 15 m, oddaje do dyspozycji klienta 360 m2 powierzchni reklamowej ... >>


     
     
     WIELKI FORMAT

 

Nasze lokalizacje znajdują się w najważniejszych punktach miast w pobliżu: centrów handlowych, biznesowych, banków, restauracji, uczelni. Ekspozycja w wielkim formacie jest opcją ... >>


     
     
     BACKLIGHT

 

W ofercie posiadamy sieć backlightów w Lublinie w znakomitych lokalizacjach. Wszystkie nośniki są typu Backlight Premium 18m2 ... >>


     
     
     BILLBOARD

 

Posiadamy sieć własnych nośników 12 m2 i 18 m2 na terenie Lublina oraz województwa lubelskiego. Realizujemy rwniez rozwiązania „pod klucz” ... >>


     
     
     MONITORY LCD w MPK

 

Specjalnie dla Państwa możemy przeprowadzić kampanię oparta na spotach video za pośrednictwem telewizji mobilnej w pojazdach komunikacji miejskiej. Informacje które ... >>


     
     
     CITYLIGHT

 

Citylighty są nieodzownym elementem precyzyjnie zaplanowanej i przemyślanej kampanii reklamowej. Dzięki ich lokalizacji w centrum miasta, docierają one  ... >>


     
     
      
      
       Drugim filarem naszej firmy jest organizacja eventów, konferencji i spotkań biznesowych.

       Podczas realizacji projektu stawiamy na sprawdzone rozwiązania, pewne technologie oraz zaufanych partnerów.

       Chętnie udzielimy Ci profesjonalnego wsparcia!

      

      
     

     
     KONFERENCJE, EVENTY

 

Zajmujemy się kompleksową organizacją eventów - od kreatywnej koncepcji, wyboru najlepszego miejsca, aż po realizację oraz spięcie wszystkiego w perfekcyjną całość!  ... >>


     
    

    
     
     
      to jedyny na świecie, w pełni mobilny nośnik reklamy zewnętrznej.

      Dwustronna reklama o wymiarach 12 x 15 m, oddaje do dyspozycji klienta 360 m2 powierzchni reklamowej.

      Oświetlona 8. halogenami o mocy 450 W w nocy widoczna jest z odległości do 1,5 km.

     

     
     

     
     
      Mobilskyboard

     

     
     
     oferta PDF

     
     

     

     
    

    
     
      
      
       Powierzchnie Wielkoformatowe

      

      
      
      
       Powierzchnie wielkoformatowe

       Nasze lokalizacje znajdują się w najważniejszych punktach miast w pobliżu: centrów handlowych, biznesowych, banków, restauracji, uczelni. Ekspozycja w wielkim formacie jest opcją, dzięki której już nikt nigdy więcej nie przejdzie obok Państwa reklamy obojętnie. W naszej ofercie znajdują się lokalizacje o powierzchniach od 30 m2 do 180 m2.
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       Backlight

      

      
      
      
       W ofercie posiadamy sieć backlightów 
w Lublinie w znakomitych lokalizacjach.

       Wszystkie nośniki są typu Backlight Premium 18m2.
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      Posiadamy sieć własnych nośników 12 m2 
i 18 m2 na terenie Lublina oraz 
województwa lubelskiego.

      Realizujemy również rozwiązania „pod klucz”: zaplanujemy i postawimy dla Państwa nośnik jak również sieć nośników na wyłączność 
w miejscach przez państwa wskazanych.

     

     
     
     
      Billboard

     

     
     

     
      
      oferta Lublin PDF

      
      
      oferta region PDF

      
     

     
      

      

     

     
    

    
     

     
      
      

     

     
      
      
       Monitory LCD w MPK

      

      
      
      
       Specjalnie dla Państwa możemy przeprowadzić kampanię oparta na spotach video za pośrednictwem telewizji mobilnej 
w pojazdach komunikacji miejskiej. Informacje które zechcą Państwo przekazać dotrą do ponad 200 tysięcy odbiorców dzięki 50-ciu, 22” monitorów rozlokowanych w najbardziej popularnych liniach autobusowych MPK.
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      Zajmujemy się kompleksową organizacją eventów - od kreatywnej koncepcji, wyboru najlepszego miejsca, aż po realizację oraz spięcie wszystkiego w perfekcyjną, niezapomnianą całość!

     

     
     

     
     
      Konferencje, Eventy

     

     
     
     oferta PDF

     
    

    
     

     

     
      
      
       Citylight

      

      
      
      
       Citylighty są nieodzownym elementem precyzyjnie zaplanowanej i przemyślanej kampanii reklamowej. Dzięki ich lokalizacji w centrum miasta, docierają one z komunikatem bezpośrednio do odpowiednich grup docelowych. Strategiczne umiejscowienie nośników na wiatach przystankowych pozwala na długi kontakt z reklamą. Najważniejszą cechą Citylightów jest jednakże oświetlenie, które umożliwia ekspozycję i zapewnia doskonałą widoczność nośnika przez całą dobę.
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